
    Uchwała nr 21/2023 

 

  Zarządu Stadniny Koni „Nowe Jankowice” Sp. z o.o. 

    z dnia  13.10.2023 

 

Na podstawie  § 4 pkt. 2 Regulaminu Zarządu Spółki uchwala się co następuje: 

 

     § 1 

 Zarząd Spółki Stadnina Koni „Nowe Jankowice” Sp. z o.o. powołuje komisję do zbycia 

składników aktywów trwałych w dniu 31.10.2023 które nastąpi  w drodze aukcji.  

 

W skład Komisji wchodzą: 

 

1. Edward Wróblewski – przewodniczący komisji zwany dalej Licytatorem,  

2. Mariusz Mrugała  - sekretarz, 

3. Sułek Krzysztof – członek komisji, 

 

     § 2 

Prezes Zarządu stwierdza, że uchwała została przyjęta formalnie prawidłowo. 

 

     § 3 

                  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

 

 

 

 


